
ZARZĄDZENIE Nr 22/2024 

 

DYREKTORA MUZEUM OKRĘGOWEGO W RZESZOWIE 

 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia o sprzedaży z wolnej ręki zlikwidowanych składników majątku 

Muzeum Okręgowego w Rzeszowie 

 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia  21 listopada 1996 roku  o  muzeach  (Dz.U. 

2022, poz. 385); art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2024, poz. 87); § 11 ust. 3 p. 3 Statutu Muzeum 

Okręgowego w Rzeszowie określonego w załączniku do uchwały nr X/174/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego, z dnia 22 lipca 2019 r., w sprawie nadania Statutu Muzeum 

Okręgowemu w Rzeszowie, w zw. z  Zarządzeniem nr 21/2024 Dyrektora Muzeum 

Okręgowego w Rzeszowie z dnia 22.04.2024r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży 

zlikwidowanych środków trwałych oraz pozostałego zlikwidowanego majątku nie ujętego 

w ewidencji środków trwałych stanowiącego własność Muzeum Okręgowego w Rzeszowie, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

Przeznacza się do sprzedaży z wolnej ręki zlikwidowane składniki majątku Muzeum 

Okręgowego w Rzeszowie, których wykaz wraz ze szczegółowym określeniem procedury 

sprzedaży zawiera ogłoszenie o sprzedaży. 

 

§ 2  

Ogłoszenie o sprzedaży w/w zlikwidowanych składników majątku Muzeum stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


